ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTAIUA N° 523/2022

o I>REFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÔES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM
OBSERVÂNCIA A LEI MUNICIPAL N° 1700/2012 E,

CONSIDERANDO o teor do disposto no Ofício n" 03/2022/COMSEA,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a nova composição da Mesa Diretora do Conselho

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional para o Biênio 2022/2024, ficando assim

constituída:

Presidente: Matheus Brum Tavares

Vicc-presidente: Rodrigo Carmona Nicolau

Secretária Executiva: Cyntia Campos Hermsdorff

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2022.

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br